АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2021                                                                                    № 639

г. Оха

О внесении изменения в Порядок

предоставления субсидии автономной

некоммерческой организации

«МАСТЕРскаЯ СЕМЬИ» на реализацию

Проекта по обеспечению развития

системы дополнительного образования

детей посредством внедрения механизма

персонифицированного финансирования

в муниципальном образовании городской

округ «Охинский», утвержденный

постановлением администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский» от 20.09.2021 № 590

            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 08.05.2015 № 275 «Об установлении

расходных обязательств муниципального образования городской округ

«Охинский» в сфере образования», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,  руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Порядок предоставления субсидии автономной

некоммерческой организации «МАСТЕРскаЯ СЕМЬИ» на реализацию

consultantplus://offline/ref=0944E5E33AF42437982DE3CFDAEB11CF57EB73EC03908681E056F0E7ED56LCA

Проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования

детей посредством внедрения механизма персонифицированного

финансирования        в муниципальном образовании городской округ

«Охинский», утвержденный постановлением администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 20.09.2021 № 590 следующее

изменение:

 1.1. Подпункт 2.6.3 пункта 2.6 раздела 2 изложить в следующей

редакции:

«2.6.3. программу (перечень мероприятий) реализации Проекта.».

 2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего

постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в

бюджете муниципального образования городской округ «Охинский» на

соответствующий финансовый год.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» Я.А. Захарову.

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»

Я.А. Захарова